Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

anero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Regq. Conpra N°
" 634/2024 Ordinario 01/02/2024
Liicitagao
Tipo Ndrero
Sem licitagao
Gontrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Endereco Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Qidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Gantagalo/PR 85160-000 42991363500  Conta Corrente 001 4660-4  17180-8
Glassificagao da despesa r
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA Saldo anterior
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR Ri20.000,00
. Valor emperhado
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 850 00

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
4030 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 39.150,'00
Do Exercicio

Q

utras informagoes

istorico
FFERENTE A 17 (DEZESETE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
LIMENTACOES EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 05, 06, 07, 08, 09, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28 E29 DE
EVEREIRO DE 2024, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUIGOES
E ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA.

-1 33 E

forst

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

-Ngm Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
A 5 01/02/2024 634/2024
el e P
Litita s - —
Tigo Numero
S¢m lic lagdo
Contruio/Aditivo e ——— e
Scpgucrio Contratc Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
I S o e
i X r Matricula CPF/CNPJ
NES { GARCiAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enfder Bairro
RUA G \RLOS CHAGAS, 56 - QD9 111 CENTRO
Cidade/ CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cdintaglo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8
Classiii acdo da despesa - - —
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA g
R$ 850,00
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR $
; 2049 AT . <p E . \Valoriiquidado
1.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 850,00
90.14.14 0 SERVIDORES EFETIVOS
1403 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Outras 1iformagées — ——— e
Retengt 2s —— s B P
R$ 850 00
Sejvi o que autorizou a liquidagdo s e
354127 VERA CRISTINA FERRI L/\ZZARETTI
Veiiciaento da liguidagdo —— -
0210./2024

Hisltoricy ——




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGCAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 001 Ano: 2024 Data da solicitagido: 01/02/2024

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9136 — 3500

Nome do Solicitante: NESTOR GARCIAS DA SILVA

Cargo, Fungdo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 337.748.629 — 15

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagao:

( ) Diaria(s) com Café

( ) Diaria(s) com Almoco
(17) Diaria(s) com Jantar

( ) Diaria(s) com Almogo/Jantar

( ) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 850,00 Valor por Extenso: OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizacdo do Recurso: 05, 06, 07, 08, 09, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 26,
27,28 E 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depoésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 —4 C/C. 17.180 — 8




#

Secretaria Munici pal de

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-maii :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 12 /2024

Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 17 didrias, referente aos dias
05,06,07,08,09,14,15,16,19,20,21,22,23,26,27,28 e 29, de FEVEREIRO para o motorista
NESTOR GRACIAS, que realiza o transporte dos académicos para o Municipio de Guarapuava ;
no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 01/02/2024

Emerson Jose Ravanello
Diretor e Departamento

Portaria N° 046/2022
W Sec Mun de Educacao
EMERSONJ. RAVANELLO

CHEFE DO TRANSPORTE MUNICIPAL DE EDUCACAO
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FOLUMENTU ADKILIAR DA NOTA FISCAL DE

DRSUMIDOR ELETRONICA

OVETTAMENTO Dt

HE SRECMS

ESIlSSAC NORMAL

% vir
Hescrigio  hd  Un Gt Tx'r_’“
REEFEICAQ 00 UN 13800

DEHTENS 1

5 25,00
\ﬂl"RPAL b

e 1 Eniissan en

| KIPHE TR ERE [eE e

114200 0196 6300 1000 0104 5410
7945 6441

i laltor de O Corg

CARDLINE MARCONDES SOARES
ONPJ 28.601.142/0001-88
Rua Andrade Neves , 2473,

REFEICAO (Codigo: 1)

Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 35

de mtal de !tens
Valor a pagar R$

Fe:)rma de pagamemo

Dmhe!ro .

Trow

Santa Cruz , Guarapuava , PR

VI, Total

35,00
= m;

Valor paga R’&

(}0
NaN

Informagdes gerais da Nota

EMISSAD NORMAL

Namero: 10464 Série: 1 Emissao: 05/02/2024 20:08:42 - Via Consumidor
Brotacelo de Autorizagiio: 1412401914888565 05/02/2024 2(:06:48
Ambiente de Produgio - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Concu!te ’391‘3 Chave de Aoessc et hitp

WW. fazar‘da Pr.gov. Lr

Chave de acesso:
4124 0229 6011 4200 0196 8500 1000 0104 6410 7048 6441

COnsum|dor
CNPJ 78.274. 981 0001-45

Raz8o Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

lnformacoes de mteresse do contrlbumte

Trib aprox R$: 4, 71 Fuc‘ural et 65 Fs’aduai[Fmib iBPT
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LINE MARCONDES o CARES

SHPY - 23,601, 14 2/000 1-36

ivae &
IERE

sctual - 907 T1RS55

anta Craz,
-CEF 5anks0

) AUXILIAR DA MOTA TISCAL DE
SUMIDOR LLLIRONICA

FRTE APROY ] 4
CREGITO e |

R g

Ll SAG NORMAL

i i : Vi
seiigho oy U Gd ot
FEICAL WG N 30,00
DE 1TENS i
1
ONT

AR £$ 30.00
VALGR FAGL
2% 430,00

EE 0,00

4,04 Fuederal e 5.70 Estscdunt

CH ACESSO
11 AZ00 5196 6500 1080 017 1 756
5719 1365

SUNSURHLIOM

snfadia vig kelon de Ll Code

s of
= i L A

) :§l
..5 [L

'REFEICAO (Cédigo: 1)
Qtde.:1

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 28.601.142/0001-86

UN: UNVL Unit.: 30

O total de ftens:
Yalor a pagar R$:
Forma de pagamento:
x G

Rua Andrade Neves | 2473, , Santa Cruz , Guarapuava , PR

V1. Total
30,00
30,00
Valor pago R$:
e

NaN

Informagbes gerais da Nota

“EMISSAO NORMAL

Namero: 10493 Série: 1 Emissao: 07/02/2024 20:61:10 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagior 141240203493123 07/02/2024 20:51:14
Ambisnte de Produgio - Versio XML: 4.00 - Versfo XSLT: 2.08

Chave de acesso

i Avww, fazenda.pr.gov.r

Consulte pela Chave de Acessc em

Chave de acesso:

4124 0228 6011 4200 0196 6500 1000 (104 8316 5718 1365
Consumidor

CHPJ: 78.279.981/0001-45

Razéo Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,04 Federal e §,70 Estadual|Fonie: IBPT




CAROLINE MARCOND!:S SOARES
GNP - 29.601.142/0001-96
Inscrigdo Cstadual - 3077185655
Rua Andrade Neves, 2473 - Santa Grue,
Guarapuava, PR - CEP : 85015210

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

NAO PERMITE AFROVCITAMENTO DU
CREOHQ DE ICM8

EMISSAO NORMAL

C";"" Descrigio U\,’]';L Un Qtd TX{:,

i RCFOIGAO 3000 UN 1 30.00
T TOTAL DF ITENS il
VALOR TOVAL R$ 20,00
VALDR DESGOMTO R$ 0,00
VALOR A PAGAR RS 30.00
FORNA DL PAGARLN I €) VALOR PAGO
Dintiaire RS 30,00
TROCO RS 0.00

Trib aprox RS: 4,04 Federal 5,70 Estadual
Fente IBPT

MEC-¢ Nimero 10480 Série 1 Emissan em
U6/0272024 20:54:08
Consultz pela Chave de Acessn e
hip/tweww.fa, enda.prgo vy
CHAVE DE ACESSO

4124 0229 6011 4200 0196 6500 1000 G104 15
7253 4320

CONSUMIDOR
MUNICIPIO DE CANTAGALU
CNPJCPHID Lslrangeira - 78.279.48 /060 1-45
MUNICIPIO DE CANTAGAKL

Protocolo de Autarizacac: 1412401497 555386
UBUZ2024 20:64:18
Finissor Fiscul SIGE Cloud w654 -
Wiy Joud conm.ar

MenZgr

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ - 29.601.142/0001-98
Insaricdo Cstadual - 3077185655
Rug Andre e Neves, 2473 - Santa Cruz,
Guarapuavs. PR - CEP : 85015210

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

NAO PCRMITE APROVEITAMENTO DE
CREDIO DE ICMS

EMISSAO NORMAL

Vir

Codi e Vir ;
o 9 Descrigio Unit, 97 QU e

1 RCFOICAO 30,00 UN 1 30,0C

QT TOTAL DE ITENS 1
VALOR 1O AL R$ 30,00
VALOR DESCONTO R$ 0,00
VALOR A PAGAR R$ 30.00
FORMA UL PAGAMUENTO VALOR PAGO
Dinheire R$ 30,00
TROGO R$ 0,00

Trib apirox RS: 4,04 Federal e 5,70 Estadual

Fonle: IB2T

NFFC-¢ Namera 10600 Série 1 Linisséo em
08I0272024 20:21:47
Consudte pela Chave de Acesso em
hitpfiwww.lacenda.prgos.br

CHAVE DE ACESS(:

414 0224 6011 4200 0196 6508 1000 0105 0012
3347 3840

CONSUMIDOR
MUNICIPIO DE CANTAGALO
CHPPLCPHID Lslrangeira - 78.279.481/0001-45
MUNICIPIO DE CANTAGALO
syt =

Consulta via leitor de GR Code

=

¢
o

N8/02/2024 20:21:56

Tiscal SIGE Cloud vB.56 -
ssigeclond.com b



AJ R RESTAURANTE LTDA
ONPU 17 .493.220/0001.05
R. Doutor Laranjeiras | 841 ., Centro | Guarapua

JANTA (Cédigo: 02)

Qtde.:1  UN: unVl. Unit.: 50

| Qudfotal de ttens:
Valor a pagar R%:

Forma de pagamenta:

Dinheira

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL e

Ndmero: 29620 Série: 1 Emisséo: 09/02/2024 20:37:38 - Via Consumidor
Protacolo de Autorizagio: 141240215510655 09/02/2024 20:37:40
Ambiente de Produgio - Versio XML: 4.08 - Versio XSLT: 2.05
Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp/iwww.fazenda.pr.gov.brinfeeiconsulta

Chave de acesso:
4124 0217 4932 2000 0105 6500 1000 0296 2019 5403 1245

Consumidor

Consumidor nic identificado

Informagées de interesse do contribuinte

i1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME DU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION
DIREITO A CREDITQ FISCAL DE ICMS, DE 1SS E DE IP" Dadas Bancarios:AG: 02¢
BrasilAJR RESTAURANTE LTDA[{Voce pagou sproximadamente: |R$ 8,72 de tributc

fuais|Fonte: IBPT/empresometrs.com.br 24F470]

Vﬁ%\

CHIUE 17493 220006105 - A0 R
RED e 2ANT £04 -~
b Uoutor Lara, 841« - Cesitre - CHP:
2 G G30 - A2 36233005
da Noto Fiseal do
coetrdnica

$Las,

Frocumento Ausx

Constimid,

— Vi
! LRSI I BT T
LISEREY
02 GOEIN SO0y UM

Vilor Total RS
vador a Pagar B%
PORMEA O PAG

(] - ¢

Uiatheiro

50,00
54,00
Valor Pav

R% 50 00

Consulte peks Chave de Avesse e
Twwaw fav Japreovbe nfee consulta
JOU LTS 6300 1000 0296
(9 543 1249
CONSE RO - CONSUMIDOR NAG
CeraNEERICADUY
MFCe n” 29620 Série 1 09/02/2024 20:37:38
Protocolo de autorizagde: 1412402 (5519655
Data de autorizagcio: 09022024 2037 38

Jlﬁ‘l]ﬁt

4124 0217 45..

I="DOCUMENTO EMITIDG POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"I - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DEISS £ DE
IPE" Dados Bancarios: AG: 0299.20¢C 7013 7.
YBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA

Vocg pagou aproximadamente:
RS 6,72 de tributos federais
RS 9,50 de tributos estaduais
IBPT/empresometro.com.br 24F4 0

Fonte:



[/ //(("’ :

CAROLINE MARCONDES SOARES

Ru

CNPJ - 29.601.142/0001-96
nscricao Estadual - 9077185655
a|Andrade Neves, 2473 - Santa Cruz,

Guarapuava, PR - CEP : 85015210

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

NAO| PERMITE APROVEITAMENTO DE

CREDITO DE ICMS
EMISSAO NORMAL

6 | Descriao | o un ! auef
1| |ReFEIcAG | _%9199;_9'9 113000
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 30,00
VALOR DESCONTO R$ 0,00
VALOR A|PAGAR R$ 30.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro R$ 30,00
TROCO R$ 0,00

Trib aprox|R$: 4,04 Federal e 5,70 Estadual

Fonte: IB

PT

NFC-e [Numero 10518 Série 1 Emissio em

14/02/2024 19:35:57

Consulte pela Chave de Acesso em

http:/Awww.fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO

4124 02296011 4209 0196 6500 1000 0105 1817

7858 4261

CONSUMIDOR
MUNICIPIO DE CANTAGALO

CNPJ/CPF/ID Estréngeiro -78.279.981/0001-45

MUNICIPIO DE CANTAGALO
suid=

Consulta via leitor de QR Code

l-_;

Protocolo|de Autorizagao: 141240240383235

14/02/2024 19:36:08

Emissor Fiscal SIGE Cloud v5.55 -
www.sigecloud.com.br

NN To

CAROLINE MARCONDES SOARES
CHFJ - 29,601, 142{0001-46

LOCUKMENTO AUXILIAR DA NOTA FI5CAL DE
CONSUMIDOK LLE THONICA

LA PERKITTE APROYLTTARUN EO OF
CASE DITO L JCR S

LMISSAC NORMAL

Codi " vir vir
L‘O‘;h“ Descrigio Uit un Qd Total
1 REFEIGAT W60 UM 5000
QIO TOIAL D el 1
ALORTCOIAL R 30,00
ALGR CEECONTD RE 000
VALOR APAGAR R$ 30.00
i chaA DE PAGAMENT ) VLR PAGL
G §28 30,30
HIRECO 4% 0,00

Trib aprox RS: 4,04 Federal ¢ 5,70 Estadual

Fone [BRT

1 Ennssan el

41240229 6011 4Z0N 9196 6500 1000 0105 2612
0811 9389

SONSURIDOR

o

Comedla b loiton de QR Core

10 e Aulorizacin 141 20028806700
12/02i2024 10:23:16

AnZ7

CAROUNE MARCONDES SOARES
CNPJ - 29,601, 1420000 1-46
tnsengao ual - 9077185695
e Andrade Ne anta Crug,
Gravapuava, PR - CEF 5016210

BOCUMENTO AUKILIAK DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR LLETRONICA

MAO PERIATE AFROVETTAME 110 L
CREDITO DE KOS

LMISSAO NORMAL

C";”” Nesarigho U\l"l," Un otd Txll'»l

L OREREICAG W00 UK 1 S0
QI TOTAL Dk 11BN 1
YALOR TGIAL 123 30,00
VAL DESCONTY fe$ 0,00
VALOR A PAGAR RS 30.00

FORMA DE PAGAMENT) YALUR PAGO
Helio 13 30,00
4 RE 000

Trib aprox RE: 4,04 Federal e 5,70 Estadual
rrnte [B2

#ha | Enssan emn

MECee Namizrg

AT21 0229 G0 4200 0196 6500 1000 0108 3613
4947 8424

ONSURMIGOR
MUNICIFI) DE CANTAGALO
e = P2 29.001:0001-48
1K) O kAwHA SALY

ot vio fedar de i Goee

Ao de Autorization 1412402517 50994
12024 20:07.96




GAROLINE MARCONDES SOARES
CHPJ - 29.601.142/01101-06
Insengde Estadual - 907 7189655

Gves 2474 - Sanla Ciuz,
Lrapuava, PR < CeF G120

Locu,

INTO AUXILIAR DA NQTA FISCAL DE
CONSUMIDOR LLLIRONICA

Fanth PERIAN E ARROVELTARMENTO DE
" CREBHO D GRS

LMISBAC NORMAL

Cédig o v vir

o Descrigio Unit, U Qtd Total

1 REFRICAG W6y UN 1 5500
G, TOJIAL DE (T8N i
VALOR TG 1% 35 00
CALGH ESCONTO S 0.00
VALUR A PAGAR R$ 35.00
FURMA L FPAGAMENT ) YALLR PAGL
[T RE 38,00

FROCE REO.00

frib aprog Ré: 4,71 Fuderal ¢ 6,65
tonte 18141

=staduat

R R

GO0 e U s e
SRNRE R

Sufisulte el 130 em
2080 1. i
CHAVE DE A
4124 0229 6011 4260 0196 6500 10D 0105 5011
0647 7112

CONSURINON

TGNICIFIO O CANTAS AL

CRPLCH RN Bsitanguno - 78,2 /9.0810001-45
MUNICIIO DE CAMTAGALL

el

Sonsiata via laitor e

il BlGE
elou:

Moy

Insengio Est
Rua Andrade

DOCUMERTO AUXILIAR DA NOTA AISCAL DE
CONSUMIDOR LLETRONICA

SACPE I ARROVLL A
CREOT G I

LMISSAG NORMAL

C";““ Descngiio ““"'5. un Qtd TXI“"]
1 KERRICAG 000 UR 1 5000
QI TOIAL Dk ks 1
SREGHRTCHTAL 124 50,00
AL BESCONTY P 000
VALOR A PAGAR RS 30.00
FOHMA LE FAGAMENT ) YALUR PAGS
St o R 30,06
e 13 0,00

Trib apeox RS: 4,04 Fodacal o 5,70 Estadual
Fonle (B

HEL - Bl senl

CHl=y T CE AC Ei
41210229 G011 4200 0196 6500 1300 0105 6213
2147 4088

SONSURINOR
MUNICIF IO DE CANTAG ALY
OB PR
AL

N - 2.2 19,95 1
PO DE CANTAGALG

e

it i Teator de R Cordo

Aoer 2z

CAROUNE MARCONDES SOARES
ST 1420000 (b

Tsengeo Fstadanl « 967 7189654

it Crae,
S 1010

TCALAILIAR DA NOTA 115
ONSUBEDOR LLE TRORICA

b Lot

LAPSEAQ NUNMAL

Cottigy . vir Ve
3 o thit, o Total
1 RIS Y P CUODERY C

RE 30,00
GARIIINT LR PALGL

R

B =& 2,00

G R AN Fogooal & 574 8
(el

tlual

i bl [T IR

AL B0 OF <

ey
ﬁrf“ #h-:-t{‘;%;}

e U
g
g“;"?‘-t%




/ DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AMoh T

CAROU
oM
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A
iy

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96
Rua Andrade Neves , 2473, , Santa Cruz,, Guarapuava , PR

e Leni ™ REFEICAO (Codigo: 1)) VI. Total
vAHITE sEROUEITS Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 30 30,00
LA IAQ NURMAL .
) Qtd total d;‘itens’: | ‘ 1]
Vlvr Un Qid A\,'!.» "~ iRy Ve LI . : S s Sk 4 i
Uit fotat Valor a pagar R$: 30’00
hRCAC 3000 UR T Go Forma de pagamento: Valor pago R$: |
SR Dinheio 3000 |
Troéo NaN |

Informagdes gerais da Nota

 EMISSAO NORMAL
Namero: 10574 Série: 1 Emiss&o: 21/02/2024 20:16:58 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagio: 141240277645322 21/02/2024 20:17:08
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Verséo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br

41210229 Fati
Chave de acesso:

4124 0229 6011 4200 0196 6500 1000 0105 7411 0167 7816

Consumidor

- CNPJ: 78.279.981/0001-45

Razio Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 4,04 Federal e 5,70 Estadual|Fonte: IBPT

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa
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CARDUNE MARCONDES SOARES
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OTUMERTO AUKILIAK DA NOTA FISCAL DE
tSUADOR LLL THONICA

Wi

aio

Codig .| . vir
P Dessngae Uil
e e GAC [l

JERRR A R b
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RS R FARH
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4200 019¢
5899
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EMISSAU NURMAL
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R$ 30.00
PAL
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2/02/2024 16:29 Banco do Brasil

02/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:36:48

466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF . MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 02/02/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.017.180
VALOR TOTAL 85,00

Kkkkik  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013,818
NR . AUTENTICACAO 4.84B.807.FE7.116.C2F

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 5/7




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

-Ndrero Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisicdo N°
= 02/02/2024 808 591/2024 634/2024

Licjtagao

Tipa Ndrrero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Seqténcia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor

Forrecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidage/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8
Classificacao da despesa

4030 08 SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informagdes

Retengdes

| Totalderetences

R$ 0,00
. Valorliquido
R$ 85,00 |
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos - - Documento Data Valor
0000p - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 138185 - B BRASIL CONTA FPM 017180 02/02/2024 R$ 85,00

Recibo :
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Oitenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho ntimero 634/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

s

Nl [N
JOAO KONIJUNSKI SSJVA'LDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




0102/2024 15:49 Banco do Brasil
15/082/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:36:40
466004660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 15/02/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
VALOR TOTAL 765,00

*kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 . CONTA: 6.675-3
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO 1.6A4,395.C57.DA9.936

https:/a utoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 4/5




05/02/2024 11:09 Banco do Brasil

05/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:59:1p
466004660 SEGUNDA VIA eo01

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA s
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ; £

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

{ AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3 - § )
DATA DA TRANSFERENCIA 05/02/2024 y
NR. DOCUMENTO 554.660.000.017.180

VALOR TOTAL 765,00 ——
¥¥%kkk  TRANSFERIDO PARA: S Fa!
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

¢ \§

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
NR.AUTENTICACAO B.937,919.929,1E9.44E

https://al toatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 11/12




vvvvv . Municipio de Cantagalo - PR

Y 2 CNPJ: 78279981000145  |E:
q ’*‘*_’ 2 Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
L ol it Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

- Ndjrero Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
" 05/02/2024 886 591/2024 634/2024

Licitagao

Tipp Ndnero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo -

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidgde/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco —Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001  4660-4 17180-8
Classificagdo da despesa :

4030 08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA

08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR —
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS © R$765,00

Outras informagées

Retengoes
~ Total deretengdes
R$ 0,00
| valoriiquide 4
R$ 765,00 |/,
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos . . Documento Data Valor

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setecentos e Sessenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho nimero
634/2024.

Assjnatura:

Cantagalo, / /

/ W%——-— i
: TX

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




